":L r:n~'-~"'IVIIU,.n E·SE
z :r. .. }.(). -s ... ,z..gJ(o

INDICAÇÃO N° 006/2016
t«-.. •• , _ .......................... , #11:1

Presidente

O Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda
Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de e limpeza na ponte da João Faber
Castel na estrada do

O mato está au•:ilo'ILiw::l
assim visibilidade

dos motoristas

p

w.. · · ~·ilJNIClPAL DE MORRErES
PROTOCOLO

Recebido em ..ll.~~ às JQ: 30 hs.